DANH SACH

Théng tin lién hé can bd, cong chire cé tham quyén
cia S¢& Tw phap tinh An Giang

TT Ho va tén Chirc vu bién thoai Email
Ban Giiam d6c Sé&
1 | Cao Thanh Son Giam déc | 02963.600.803 ctson@angiang.gov.vn
A a N Pho Giam :
2 | Tran Cong Lap dbe 02963.953.227 tclap@angiang.gov.vn
A . A Pho Giam .
3 | Tran Khanh Dan doc 02963.502.025 tkdan@angiang.gov.vn
Van phong Sé
4 | Nguyén Vin Tinh Ch;ﬁgn\éan 02963.601.934 | nvtinh@angiang.gov.vn
. Pho Chanh .
5 | Truong Thi To Van phong 02963.852.313 ttto@angiang.gov.vn
Thanh tra Sé
6 | Nguyén Hong Mudc Chanh 02963.957.304 | nhmuoc@angiang.gov.vn
guyen Hong Mug Thanh tra R glang.gov.

Phong Phé bién giao duc phap luat

7 | Trinh Tuin Ngoc Trﬁrg;ng ttngoc@angiang.gov.vn
Nauyén Thi Bich Ph?T %ng 02963.953.272
uye 1 biC O 11ruo .
8 NgoC phong ntbngocO1@angiang.gov.vn
Phong Hanh chinh tw phap
9 | Pang Thi My Binh Tpr}fg;g 02963.856.552 | dtmbinh@angiang.gov.vn

Phong Xay dung, kiém tra va theo déi thi hanh phap luat

10 | Nguyén Vin Thom Tr}?&ng nvthom@angiang.gov.vn
Ph?T ‘(’tng 02963.957.476
« 6 Truo .
11 | VO Anh Thu phong vathu@angiang.gov.vn
Phong Bé tro tw phap
x . e Truong : :
12 | Nguyén Thi Thuy Vi 02963.853.835 | nttvi0l@angiang.gov.vn

phong




13

T6 Thi Thu Thay

Pho Truong
phong

tttthuy@angiang.gov.vn

Trung tim Trg gitp phap ly nha nwéc

14 | Phan Vian Hung Gidm dc | 02963.956.446 | pvhung01@angiang.gov.vn
Trung tAm Dich vu dau gia tai san

15 2323 Nguyén Hong Gidm doc | 02963.956.688 | dnhchau@angiang.gov.vn
Phong Céng chirng s6 1

16 | Ly Pang Nghia Efglr:gg 02963.853.799 | |dnghia@angiang.gov.vn
Phong Céng chirng s6 2

17 | Quach Bao Chau Truong 02963.867.277 | gbchau@angiang.gov.vn

phong




